Companhio de
Desenvolvimento

de Vrtório

PORTARIA N2 046/2006

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

..
RESOLVE:

Art. 12 - Inserir no Anexo da Portaria n2 039/2006, o Processo

Administrativo n2 947/2006, objeto de licitação para contratar a execução de obra de

reforma em 04 (quatro) imóveis públicos, com fornecimento de mão-de-obra e

material, na modalidade de Carta Convite.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

e vigerá até a data de encerramento do certame licitatório.

Art. 32 - Ficam revogadas as disposições em contrário.

-- Vitória (ES), 29 de dezembro de 2006.

~,
. Diretor Presidente

Rua: FortunatoRamos, 30 Ed. CimaCenter - 4° andar - SantaLúcia - Vitória - ES CEP29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.gov.br